
  

IACP di Napoli in liquidazione

DETERMINAZIONE COMMISSARIALE N.  53  DEL  04/07/2023

NALIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: Determinazione per l’assunzione degli impegni di spesa, per la liquidazione e per il 
pagamento degli emolumenti al revisore unico dello IACP di Napoli in liquidazione dott. Emanuele 
Cristiano per l’annualità 2023 periodo Aprile Dicembre 2023.

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Premesso che:

        

Con il  DPCRC N. 177 del 28/11/2019, – il Dott. Cristiano Emanuele è stato nominato Revisore Unico 

dello IACP di Napoli.

La L.R. n. 38/2017 art. 13 comma 5 bis ha disposto che al Revisore Unico dello IACP di Napoli è 

riconosciuto un compenso pari al compenso previsto per il  presidente del collegio sindacale dell'ACER (€ 

20.000,00 annui oltre cassa e iva), ridotto di un ottavo.

il compenso mensile da riconoscere al Dott. Cristiano Emanuele, in quanto Revisore Unico dello IACP di 

Napoli è di € 1.458.33 oltre cassa professionale ed IVA.

Al dr Emanuele Cristiano sono stati già liquidati i compensi per le mensilità gennaio, febbraio, marzo 2023 

con provvedimento di Liquidazione, n. prot. IACP di Na in liq., rispettivamente 972, 973, 974 c.a.

N. 53 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 04/07/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 74-A1-65-D4-7B-F3-0B-07-C3-39-16-56-AA-56-E8-66-DF-A3-D0-92
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 04/07/2023
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



  All’uopo occorre formalizzare l’impegno della somma annuale residua, ovvero le mensilità che vanno dal mese di 

aprile 2023 al mese di dicembre 2023, in favore di detto dr Cristiano Emanuele n.q. di Revisore unico dello IACP 

di Napoli in liquidazione per euro 16.652,97, di cui euro 13.124,97 per compensi, euro 524,97 per cassa 

professionale ed euro 3.003,03 per iva, sul capitolo 14/2023 n. impegno 16

Tanto premesso sulla scorta dell’istruttoria svolta dal Dirigente,

DETERMINA

di impegnare, formalizzare e successivamente liquidare a mezzo bonifico bancario (coordinate indicate in fattura) 

mensilmente  le fatture emesse dal dr Cristiano, , a favore del revisore Unico dello IACP di Napoli in liquidazione.

  di pubblicare la presente determina sul sito dell’Ente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi 

dell’art. 23 del D.lgs. 33/2013, come modificato dal D.lgs. 97/2016.

 

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Dott. RUGGERO BARTOCCI

Napoli, 04/07/2023

N. 53 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 04/07/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 74-A1-65-D4-7B-F3-0B-07-C3-39-16-56-AA-56-E8-66-DF-A3-D0-92
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 04/07/2023
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.




